
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.7.2018

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 19 stycznia 2018 r.

w sprawie ustalenia terminu przyjmowania wniosków o przyjęcie uczniów w roku szkolnym 2018/2019 do klasy VII 
w Szkole Podstawowej w Kijewie.

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. poz.18751) oraz art.205 
ust.5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 601)) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Umożliwia się dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Kijewie przyjęcie uczniów, którzy ukończyli w roku szkolnym 
2017/2018 klasę VI w Szkole Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Gąskach, do jednego oddziału klasy VII 
w Szkole Podstawowej w Kijewie powstałej z przekształcenia gimnazjum.

§ 2.  Przyjęcie ucznia może nastąpić na wniosek jego rodzica/opiekuna prawnego.

§ 3.  Określa się termin składania wniosków, o których mowa w § 2 - do dnia 29 czerwca 2018 r.

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Kijewie w porozumieniu z dyrektorem 
Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Gąskach.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Olecka

Wacław Olszewski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2017r. poz. 949, poz.2203

Id: 11E6FAC6-8A2D-45AD-AAF3-19BB7202FDFF. Podpisany Strona 1




